

# **OVEJA ApS**

**Lundagervej 21, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 20 94 81 40**

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

---

**Ella Agersborg Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 20 94 81 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ella Agersborg Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	NY OVEJA ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.011 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-121.773</b>	<b>-95</b>
1 Personaleomkostninger	0	-140
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.773</b>	<b>-235</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.032	150
Andre finansielle indtægter	2.698.505	1.397
Øvrige finansielle omkostninger	-142.171	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.584.593</b>	<b>1.277</b>
Skat af årets resultat	-573.278	-293
<b>Årets resultat</b>	<b>2.011.315</b>	<b>984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	442
Overføres til overført resultat	1.785.315	542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.011.315</b>	<b>984</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.125.971	6.384
Andre tilgodehavender	7.024.690	88
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.150.661</u>	<u>6.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.861.422</u>	<u>19.386</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.861.422</u>	<u>19.386</u>
Likvide beholdninger	<u>5.402.528</u>	<u>4.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.414.611</u></b>	<b><u>30.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.414.611</u></b>	<b><u>30.767</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	13.128.771	6.384
4 Overført resultat	17.628.462	22.588
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.183.233</u></b>	<b><u>29.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	541.401	207
Anden gæld	7.689.977	946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.231.378</u>	<u>1.153</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.231.378</u></b>	<b><u>1.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.414.611</u></b>	<b><u>30.767</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	140
	<b>0</b>	<b>140</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>3. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser</b>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser 1. oktober 2019	6.383.957	5.638
Årets regulering	6.744.814	746
	<b>13.128.771</b>	<b>6.384</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	22.587.961	22.792
Årets overførte overskud eller underskud	1.785.315	542
Ovf. til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	-6.744.814	-746
	<b>17.628.462</b>	<b>22.588</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	442.000	385
Udloddet udbytte	-442.000	-385
Udbytte for regnskabsåret	226.000	442
	<b>226.000</b>	<b>442</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NY OVEJA ApS, CVR-nr. 34201722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 503 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
